

INO-CNR: Sede di Arcetri

Largo Enrico Fermi 6, 50125 - Firenze.Tel.: 055-23081. - www.ino.it

PROPOSTA di AGGIUDICAZIONE di BENI

Al Direttore del CNR-INO

Il Responsabile Unico del Procedimento Cirri Leonardo

Vista la Determina a contrattare: Protocollo CNR_INO num.1090 del 06/02/2020

Ritenuto di acquisire la fornitura mediante Acquisto fuori MEPA e con modalità: affidamento diretto art.36 D.Lgs 50/2016

Elenco degli operatori economici in grado di svolgere la fornitura, via EMAIL o WEB:

Denominazione e/o Ragione Sociale	Codice Fiscale	Data di Invio EMAIL	Totale Preventivo	File Preventivo Firmato
boffice srl	it06486990481	30/01/2020	1248,76€	ID2833Prev_bofficesrl.pdf

è stato valutato quanto pervenuto ed è stato riscontrato quanto segue:

L'offerta è congrua.

quindi si propone di aggiudicare la fornitura a boffice srl per la seguente motivazione:
prezzo adeguato.

E' stato rispettato il principio di rotazione di cui all'art. 30 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 cioè non è stato reinvitato alla procedura il contraente uscente e/o l'operatore economico invitato e non affidatario del precedente affidamento nella stessa voce di spesa.

Propone l'aggiudicazione della fornitura alla ditta boffice srl per un importo complessivo di 1248,76 EUR IVA esclusa;
l'offerta è ritenuta congrua e proficua, in rapporto alla qualità della prestazione, e rispetta gli attuali parametri di mercato.


Quindi chiede di procedere per addvenire all'acquisto dei seguenti beni:

Descrizione	Quantità	Valuta	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Materiale per reintegro armadietti pronto soccorso	11	EUR	45,40	499,40
Cornice a giorno per cartellonistica di sicurezza	15	EUR	4,88	73,20
Buste a sacco per cartellonistica di sicurezza conf. da 25	2	EUR	3,05	6,10
Biadesivo per affiggere cartellonistica di cui sopra	3	EUR	2,92	8,76
Carta bianca 200 gr. per cartellonistica conf. 250 fogli	1	EUR	8,98	8,98
Cartello alluminio 25 x 31 "uscita di emergenza"	4	EUR	2,89	11,56
Cartello alluminio frecce	40	EUR	2,37	94,800
Cartello "punto di raccolta" con palo	2	EUR	159,00	318,00
Cartello sicurezza scale destra e sinistra	11	EUR	4,37	48,07
Sfigmomanometro digitale per armadietti pronto soccorso	1	EUR	57,27	57,27
Fascia trasparente di protezione battuta sedia	3	EUR	12,80	38,400
Etichette adesive argento per stampa laser conf. da 20 fogli	2	EUR	42,11	84,22
Imponibile (no IVA) in EUR				1.248,76

CIG: ZA02C22BCB

Firenze, 19 febbraio 2020

Il Responsabile Unico del Procedimento

CNR - INO	
E 0001706	21/02/2020
	

Leonardo Cirri